TERMINACIÓN DEL EDIFICIO DE LA ESCUELA SECUNDARIA
Nº11-5º ETAPA - MUNICIPALIDAD DE PRESIDENTE PERÓN

Comitente: Municipalidad de Presidente Perón

Descripción: TERMINACIÓN del Edificio de la Escuela Secundaria Nº11 - 5º Etapa. Presupuesto
oficial: Pesos Doscientos Treinta Millones Setecientos Noventa Mil Ciento cincuenta y Dos con
27/100, ($230.790.152,27-). Valor del pliego: Pesos Veintisiete Mil Cuatrocientos Setenta y Nueve con
01/100, ($27.479,01). Apertura de ofertas: 01/11/2024 a las 11:00 hs. En Crisólogo Larralde 241-
Guernica.

Fecha de apertura: 2024-11-01 11:00

Presupuesto oficial: 230.790.152,27

Presupuesto oficial moneda: pesos